
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Backstroke
100 m Dorso - Ragazzi Maschi

Preliminary
Eliminatorie

R16 58.39
R15 1:00.61
R14 1:03.07

Heat 1
Batteria 1

1 7 CAUSIN Riccardo 1999 ITA Dinamica Torino asd 1:12.78
2 5 SCOTTI Yuri 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:18.40
3 4 BACIGALUPO Simone 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1:18.43
4 6 RIMONDO Roberto 1999 ITA Nuoto Club Pralino 1:18.54

NOT CLASSIFIED

3 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur DISQ
Nuotata irregolare

2 PETROLINI Massimo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi DNS

    Issued: 07/06/2013 at 16:57

Heat 2
Batteria 2

1 6 MARENCO Giovanni 1999 ITA Swimming Club Alessandria 1:11.11
2 5 SCHOEN Giulio 1999 ITA Sportiva Sturla 1:12.84
3 4 BOTTO Tommaso 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:14.72
4 2 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 1:15.41
5 1 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:15.49
6 8 BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:21.72
7 3 PONTIGGIA Michele 1998 ITA Bergamo Nuoto 1:22.44
8 7 BICHI Matteo 1998 ITA Nuoto Club Apuania 1:22.90

    Issued: 07/06/2013 at 16:59

Heat 3
Batteria 3

1 4 TONATTO Andrea 1999 ITA Dinamica Torino asd 1:05.01
2 5 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 1:05.06
3 6 OTTOMANELLI Edoardo 1997 ITA Club Nautico M.na Carrara 1:06.41
4 3 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:06.60
5 1 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 1:08.32
6 2 BRIGIDA Romeo 1999 ITA Andrea Doria 1:08.91
7 7 MUSSI Luca 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 1:08.92
8 8 NEGRO Alberto 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1:10.97

    Issued: 07/06/2013 at 17:00

Heat 4
Batteria 4

1 3 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 1:03.28
2 4 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA Andrea Doria 1:05.72
3 2 BARABINO Gabriele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 1:07.95
4 7 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 1:08.92
5 6 LANDI Leonardo 1999 ITA VVFF Modena M.Menegola 1:09.35
6 8 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 1:09.73
7 1 CACCIATORI Davide 1999 ITA Nuoto Club Apuania 1:13.72
8 5 CORSINI Alessandro 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1:18.16

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-RAM.12.1.0 / 1

(Printed on 07/06/2013 at 17:07)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

    Issued: 07/06/2013 at 17:02

Heat 5
Batteria 5

1 4 MORA Lorenzo 1998 ITA ITALIA 58.99
2 5 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 1:04.91
3 3 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 1:07.36
4 2 ACUTIS Gianluca 1998 ITA Dinamica Torino asd 1:10.55
5 1 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Sportiva Sturla 1:10.67
6 7 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1:11.07
7 6 LEMMI Andrea 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:11.24
8 8 PAGANINI Leonardo 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1:11.64

    Issued: 07/06/2013 at 17:04

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-RAM.12.1.0 / 2

(Printed on 07/06/2013 at 17:07)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Backstroke
100 m Dorso - Ragazzi Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

R16 58.39
R15 1:00.61
R14 1:03.07

Ragazzi Maschi 1999
1 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 4 3 1. 1:03.28      552
2 TONATTO Andrea 1999 ITA Dinamica Torino asd 3 4 1. 1:05.01
3 BRIGIDA Romeo 1999 ITA Andrea Doria 3 2 6. 1:08.91
4 MUSSI Luca 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 3 7 7. 1:08.92

MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 4 7 4. 1:08.92
6 LANDI Leonardo 1999 ITA VVFF Modena M.Menegola 4 6 5. 1:09.35
7 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Sportiva Sturla 5 1 5. 1:10.67
8 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 7 6. 1:11.07
9 MARENCO Giovanni 1999 ITA Swimming Club Alessandria 2 6 1. 1:11.11

10 PAGANINI Leonardo 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 5 8 8. 1:11.64
11 CAUSIN Riccardo 1999 ITA Dinamica Torino asd 1 7 1. 1:12.78
12 SCHOEN Giulio 1999 ITA Sportiva Sturla 2 5 2. 1:12.84
13 CACCIATORI Davide 1999 ITA Nuoto Club Apuania 4 1 7. 1:13.72
14 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 2 2 4. 1:15.41
15 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 1 5. 1:15.49
16 CORSINI Alessandro 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 4 5 8. 1:18.16
17 SCOTTI Yuri 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 5 2. 1:18.40
18 BACIGALUPO Simone 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1 4 3. 1:18.43
19 RIMONDO Roberto 1999 ITA Nuoto Club Pralino 1 6 4. 1:18.54
20 BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 8 6. 1:21.72

NOT CLASSIFIED

PETROLINI Massimo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi DNS

Ragazzi Maschi 1997-1998
1 MORA Lorenzo 1998 ITA ITALIA 5 4 1. 58.99      682
2 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 5 5 2. 1:04.91
3 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 3 5 2. 1:05.06
4 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA Andrea Doria 4 4 2. 1:05.72
5 OTTOMANELLI Edoardo 1997 ITA Club Nautico M.na Carrara 3 6 3. 1:06.41
6 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 3 4. 1:06.60
7 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 5 3 3. 1:07.36
8 BARABINO Gabriele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 4 2 3. 1:07.95
9 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 3 1 5. 1:08.32

10 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 4 8 6. 1:09.73
11 ACUTIS Gianluca 1998 ITA Dinamica Torino asd 5 2 4. 1:10.55
12 NEGRO Alberto 1998 ITA Aquatica Torino ssd 3 8 8. 1:10.97
13 LEMMI Andrea 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 5 6 7. 1:11.24
14 BOTTO Tommaso 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 4 3. 1:14.72
15 PONTIGGIA Michele 1998 ITA Bergamo Nuoto 2 3 7. 1:22.44
16 BICHI Matteo 1998 ITA Nuoto Club Apuania 2 7 8. 1:22.90

NOT CLASSIFIED

FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur DISQ
Nuotata irregolare

    Issued: 07/06/2013 at 17:05

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-RAM.12.1.0 / 1

(Printed on 07/06/2013 at 17:06)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Backstroke
100 m Dorso - Ragazzi Maschi

Final
Finale

Summary
Riepilogo

R1997 58.39
R1998 58.99
R1999 1:03.07

Ragazzi Maschi 1999
1 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 1 4 1. 1:02.57
2 TONATTO Andrea 1999 ITA Dinamica Torino asd 1 5 2. 1:06.19
3 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 1 2 3. 1:06.74
4 MUSSI Luca 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 1 6 4. 1:07.46
5 BRIGIDA Romeo 1999 ITA Andrea Doria 1 3 5. 1:08.37
6 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 8 6. 1:08.71
7 LANDI Leonardo 1999 ITA VVFF Modena M.Menegola 1 7 7. 1:09.59
8 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Sportiva Sturla 1 1 8. 1:09.95

Ragazzi Maschi 1997-1998
1 MORA Lorenzo 1998 ITA ITALIA 2 4 1. 58.00      718
2 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA Andrea Doria 2 6 2. 1:03.99
3 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 2 5 3. 1:04.21
4 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 2 3 4. 1:04.83
5 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 2 1 5. 1:05.57
6 BARABINO Gabriele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 2 8 6. 1:07.47

NOT CLASSIFIED

OTTOMANELLI Edoardo 1997 ITA Club Nautico M.na Carrara DISQ
Nuotata irregolare

FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur DISQ
Arrivo irregolare (1:07.68)

    Issued: 09/06/2013 at 16:16

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-RAM.12.5.0 / 1

(Printed on 09/06/2013 at 16:16)


